

## Zertifikat

## Anticimex GmbH & Co. KG

Hammerbrookstraße 47a 20097 Hamburg, Deutschland

Bureau Veritas Certification bestätigt, dass das Management-System der oben genannten Organisation beurteilt wurde und die in den folgenden Normen und Regelwerken festgelegten Anforderungen erfüllt.

Normen / Regelwerk

## **DIN EN ISO 9001:2015**

Geltungsbereich

Dienstleistungen im Bereich Schädlingsbekämpfung, Schädlingsprävention und Hygienemanagement; Methoden für digitales Schädlingsmonitoring und Dokumentation; Vogelabwehr und Begasungen; Schulungen, Inspektionen und Hygieneaudits

Start Zertifizierungszyklus: 15. September 2022

Vorausgesetzt, dass während der Gültigkeitsdauer dieses Zertifikates alle Anforderungen der Normen kontinuierlich erfüllt sind, ist das Zertifikat gültig bis: 14. September 2025

Adresse der Zertisizierungsstelle: Bureau Veritas Certisication Germany GmbH, Veritaskai 1, 21079 Hamburg

Zertifikats-Nr.: DE012072-1

Datum: 16. Mai 2022

Certification Manager (A. Sterl)

Seite: 1 von 3







## Anhang zum Zertifikat Nr. DE012072-1

für

## Anticimex GmbH & Co. KG

Hammerbrookstraße 47a 20097 Hamburg, Deutschland

Bureau Veritas Certification hat diesen Anhang zum Gruppenzertifikat erteilt. Der Anhang zeigt alle zertifizierten Standorte.

Normen / Regelwerk

#### **DIN EN ISO 9001:2015**

| Standort   | Geltungsbereich  |
|--|--|
| Anticimex GmbH & Co. KG Hauptverwaltung Hamburg Hammerbrookstraße 47a 20097 Hamburg, Deutschland                 | Dienstleistungen im Bereich<br>Schädlingsbekämpfung, Schädlingsprävention und<br>Hygienemanagement; Methoden für digitales<br>Schädlingsmonitoring und Dokumentation;<br>Vogelabwehr und Begasungen; Schulungen,<br>Inspektionen und Hygieneaudits |
| Anticimex GmbH & Co. KG<br>Niederlassung Nord/West<br>Gottlieb-Daimler-Str. 22<br>59439 Holzwickede, Deutschland | Dienstleistungen im Bereich Schädlingsbekämpfung, Schädlingsprävention und Hygienemanagement; Methoden für digitales Schädlingsmonitoring und Dokumentation; Vogelabwehr und Begasungen; Schulungen, Inspektionen und Hygieneaudits                |
| Anticimex GmbH & Co. KG<br>Niederlassung Süd/West<br>Talstraße 21<br>70825 Korntal-Münchingen, Deutschland       | Dienstleistungen im Bereich Schädlingsbekämpfung, Schädlingsprävention und Hygienemanagement; Methoden für digitales Schädlingsmonitoring und Dokumentation; Vogelabwehr und Begasungen; Schulungen, Inspektionen und Hygieneaudits                |

Datum: 16. Mai 2022

Seite: 2 von 3

Zertifikats-Nr.: DE012072-1

Gültig bis: 14. September 2025

DAKKS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-ZM-16024-01-00





# Anhang zum Zertifikat Nr. DE012072-1

### Anticimex GmbH & Co. KG

Hammerbrookstraße 47a 20097 Hamburg, Deutschland

Bureau Veritas Certification hat diesen Anhang zum Gruppenzertifikat erteilt. Der Anhang zeigt alle zertifizierten Standorte.

Normen / Regelwerk

### **DIN EN ISO 9001:2015**

| Standort   | Geltungsbereich   |
|--|---|
| Anticimex GmbH & Co. KG<br>Niederlassung Süd/Ost<br>Liebigstraße 2<br>85301 Schweitenkirchen, Deutschland  | Dienstleistungen im Bereich Schädlingsbekämpfung, Schädlingsprävention und Hygienemanagement; Methoden für digitales Schädlingsmonitoring und Dokumentation; Vogelabwehr und Begasungen; Schulungen, Inspektionen und Hygieneaudits |
| Anticimex GmbH & Co. KG<br>Niederlassung Nord/Ost<br>Robert-Bosch-Str. 24d<br>25335 Elmshorn, Deutschland  | Dienstleistungen im Bereich Schädlingsbekämpfung, Schädlingsprävention und Hygienemanagement; Methoden für digitales Schädlingsmonitoring und Dokumentation; Vogelabwehr und Begasungen; Schulungen, Inspektionen und Hygieneaudits |
| Anticimex GmbH & Co. KG<br>Niederlassung Rhein/Main<br>Frankfurter Str. 107<br>65479 Raunheim, Deutschland | Dienstleistungen im Bereich Schädlingsbekämpfung, Schädlingsprävention und Hygienemanagement; Methoden für digitales Schädlingsmonitoring und Dokumentation; Vogelabwehr und Begasungen; Schulungen, Inspektionen und Hygieneaudits |

Datum: 16. Mai 2022

Seite: 3 von 3

Zertifikats-Nr.: DE012072-1

Gültig bis: 14. September 2025

DAKKS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-ZM-16024-01-00

